РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЙМЫРСКИЙ (ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ) АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

27 декабря 2005 года                                                           № 01-ПС

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении штатного расписания аппарата Совета сельского поселения Хатанга

Рассмотрев проект штатного расписания аппарата Совета сельского поселения Хатанга, предложенный Главой сельского поселения Хатанга, руководствуясь ч.4 ст.69 Регламента, Совет сельского поселения Хатанга

постановил:
1. Утвердить штатное расписание аппарата Совета сельского поселения Хатанга со штатом в количестве 6 единиц согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2006 года.

   Глава сельского поселения Хатанга
н.а.фокин